
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Переволоки 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

 

Приказ 

          « 01 »  марта  2023 г. №    

с. Переволоки 

  

О создании рабочей группы  

по приведению ООП в соответствие с ФОП  

 
                 В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», статьей 1Федерального закона 

«Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях приведения основной 

образовательной программы СП ГБОУ СОШ с. Переволоки детский сад «Звонкие голоса» в 

соответствие с федеральной образовательной программой дошкольного образования  

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
 

1. Организовать в СП ГБОУ СОШ с. Переволоки детский сад «Звонкие голоса» работу по 

разработке ООП на основе ФОП с целью приведения ОП в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023г. 

в соответствии с планом-графиком  (приложение1). 

2. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023г. положение о рабочей группе по приведению ООП 

в соответствие с ФОП ДО (приложение 2). 

3.Утвердить следующий состав рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО: 

Филатова Т.В. - воспитатель; 

Копанева Н.А. - воспитатель.  

 

 

 

Директор школы: _______________Е.А. Бурма 

 

 

 


		2023-04-26T11:44:38+0400
	Бурма Евгений Андреевич




